



Poznań, dnia 23.10.2025 r.

SR/XV-270-23(10)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-23-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 10

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1:

PYTANIE 1 – dotyczy pakietu 20, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojenik plastikowy z dziubkiem o pojemności 200 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ? Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 2:

PYTANIE 2 – dotyczy pakietu 20, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojenik plastikowy z dziubkiem o pojemności 300 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ? Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza objętości 300 ml.

Pytanie nr 3:

PYTANIE 3 – dotyczy pakietu 20, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do moczu z pokrywką o pojemności 120 ml. Większa pojemność pojemnika jest korzystniejsza, ponieważ można zebrać większą ilość moczu do badania. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4:

PYTANIE 4 – dotyczy pakietu 20, pozycja 12

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do lewatywy był sterylny?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 5:

PYTANIE 5 – dotyczy pakietu 20, pozycja 12

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do lewatywy zawierał dodatkowo mydélko, rękawiczki foliowe i podkład?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga powyższego.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczka

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>

2/ <https://raszei.poznan.pl/>

3/ a/a